Чӑваш Республикин

Ҫӗнӗ Шупашкар хула

администрацийӗ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2017 № 1881
О предоставлении разрешений: на условно разрешенный вид использования земельного участка и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской      Федерации, статьями 23, 24 Правил землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденных решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18 декабря 2006 года № С 18-3 (с изменениями: от 22 ноября 2012 года № С 38-5, от 20 ноября 2014 года № С 69-7, от 24 ноября 2016 года № С 19-7, от 23 декабря 2016 года № С 22-2), на основании заявлений: Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике от 06 сентября 2017 года, общества с ограниченной ответственностью «Маяк» от 28 августа 2017 года, протокола и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 19 октября 2017 года, протокола  Комиссии  по землепользованию и застройке от 09 ноября 2017 года № 11, рекомендаций Комиссии  по  землепользованию  и застройке  города  Новочебоксарска от 20 ноября 2017 года № 98, № 99, руководствуясь   статьей   43   Устава   города   Новочебоксарска   Чувашской   Республи-ки  п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Маяк» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства (отступ от северной границы земельного участка – 0 м), находящегося на земельном участке с кадастровым номером 21:02:010217:4 по ул. Винокурова, 58.
2.  Предоставить Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:02:010215:47 по улице Пионерская, 7: «2.7 – обслуживание жилой застройки».
            3. Муниципальному бюджетному учреждению «Архитектурно-градострои-тельное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики» обеспечить размещение настоящего постановления в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в течение четырнадцати дней.

4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение десяти дней и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

            5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

6.  Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	                                        О.В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики
________________ О.В. Григорьева            «___»__________2017 г.

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_________________А.В. Андриянов           «____» __________2017 г.

Начальник правового Управления администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
________________ М.А. Кузьмин                 «___»___________2017 г.
Начальник Управления имущественных и земельных отношений

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ А.Н. Петров                    «___»____________2017 г.
Начальник МБУ «Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_________________Г.А. Шарапов                 «___» ___________ 2017 г.

Прокопьев В.В.
Яковлев Р.В.
Исп. Шундик С.А., 73-71-20

_1574831545.doc
[image: image1.png]